ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 26 марта 2019 года № 26

о проведении районного семинара-практикума
для педагогов Д О У  «Организация проектной
деятельности в рамках реализации ФГОСДО»

В соответствии с планом мероприятий МУ 0 0  на 2018 -  2019 учебный год, для
формирования мотивации педагогов ДОУ к использованию метода проектов, как
способа интеграции образовательной деятельности с детьми, родителями,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о районном семинаре-практикуме для педагогов
дошкольных образовательных учреждений «Организация проектной
деятельности в рамках реализации ФГОС ДО» (приложение).

2. Организовать и провести семинар-практикум для педагогов дошкольных
образовательных учреждений 12 апреля 2019 г. в 10.00 час. на базе МБДОУ -
д/с №1 «Колокольчик».

3. Ответственным за проведение районного семинара-практикума назначить
старшего воспитателя МАДОУ -  д/с №4 «Лесовичок» Тищенко В.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.